
   1 頁

入札結果及び経過(総合評価競争入札)
平成29年度 契約番号 2017108268 　　入札日 平成29年 9月29日 入札時間 午前 9時24分

和泉保育園建設管工事件名

第３回入札額
業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

安成工業株式会社　代表取締役　長田　和人
評価値評価点

１ ¥70,280,000 落札

奥田設備工業株式会社　代表取締役　奥田　法
行

1.63631115

２ ¥77,200,000

株式会社三幸　代表取締役　酒井　義秋
1.45078112

３ ¥63,480,000

三水工業株式会社　代表取締役　榊原　幸藏
４ ¥78,000,000

三神設備株式会社　代表取締役　神谷　順二
1.44872113

５ ¥77,800,000 無効

株式会社南工業　代表取締役　築山　裕次
６ ¥78,000,000

1.35897106

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

安成工業株式会社　代表取締役　長田　和人落札業者

0566-75-2611

円予定価格(税抜)         　　 78,087,000

最低制限価格（税抜）  　　 69,722,400 円

平成29年10月6日

上記のとおり入札結果を公表します。

なお、入札書記載金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

契約検査課契約係

※　評価点　　　＝標準点＋加算点

　　評価値　　　＝(評価点/入札額)×1,000,000

IP54P200



   1 頁

入札結果及び経過(総合評価競争入札)
平成29年度 契約番号 2017108340 　　入札日 平成29年 9月29日 入札時間 午前 9時27分

和泉保育園建設電気工事件名

第３回入札額
業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

株式会社安城電機　代表取締役　林　典英
評価値評価点

１ ¥66,200,000 落札

碧海電気株式会社　代表取締役　深堀　佐和良
1.73716115

２ ¥66,920,000
1.70353114

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

株式会社安城電機　代表取締役　林　典英落札業者

0566-75-5515

円予定価格（税抜）         　　67,630,000

最低制限価格（税抜）       60,867,000 円

平成29年10月6日

上記のとおり入札結果を公表します。

なお、入札書記載金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

契約検査課契約係

※　評価点　　　＝標準点＋加算点

　　評価値　　　＝(評価点/入札額)×1,000,000

IP54P200


